(I151-I166) 

Rodbertus abbas aecclesiae sancti Albani uniuersis ecclesie sancti 
Albani professis salutem. Ad hoc semper debet prelatorum inuigilare 
sollertia ut que pro subditorum suorum quiete et utilitate salubriter consti- . 
tuta sunt firma et inconuuIsa permaneant. Quocirca quoniam uenerabilis 
frater noster Nicholaus prior de Walingeford indicauit nobis quod ipse 
et conuentus de Walingeford unanimi uoluntate et consilio dederint secre
tario eiusdem loci dimidiam hidam terrae in Mapulderham, itemque 
elemosinario duas partes garbarum de decima dominii sui de Henret, et 
totam de[ci]mam de dominio suo in uilla de Walingeford, pro his quae 
utrique obedientiae necessaria sunt prouidendis et adquirendis, hanc 
donationem ratam habemus, et praesentis scripti serie confirmamus. 
Quam etiam perpetua stabilitate integram et illibatam manere praecipimus, 
atque sub anathematis sententia interdicimus, ne quisquam succedentium 
priorum quod pro communi aecc1esiae utilitate statutum est conuellere uel 
immutare praesumat. Valete. 

Endorsed Rob abbis d map ~ d dcima henred 

'Seal. ]ILL[ ]IESCIALBAN[ Seated figure to front 
holding staff and book. 

3. (B.I.3·) (PLATE XU, c). Grant by Simon, Abbot of St. Albans, to 
Prior and Convent of Wallingford of the church of Hendred for the better 
maintenance of hospitality at the priory. (II 67-1 183) 

Symon Dei gratia abbas ecclesie sancti Albani uniuersis sancte matris 
ecclesie filiis presentibus et futuris salutem. Ex officio pastorali quae ad 
pacem domuum nobis commissarum sunt tenemur sollicitius prouidere et 

. quae subiectis expedire crediderimus salubriter ordinare. Ecclesia igitur 
nostra de Warengeford in obuentionum tenuitate plurimum laborante, 
fratribus nostris qui ibidem Domino famulantur consu[le]re nos oportet in 
amplificatione reddituum, ne numerum fratrum in illo loco necesse sit 
imminui u[ el h]ospitalitatis gratiam quod absit contigerit resecari. Inde 
est quod nos ecclesi[am] de Henreda coquine mona[c]horum Warenge
fordensis ecclesie et susceptioni superuenientium hospitum deputamus 
quatinus utrisque possit [com]modius exhibitio congrua procurari. - Vtque 
hec nostra [d]ispositio stabili perpetu[a]que debeat firmitate a[ .... J eam 
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presenti scripto et sigillo nostro confirmamus et ne aliquis temporibus 
posteris quod a nobis in hac parte gestum est audeat infirmare auctoritate 
Dei et nostra firmiter inh[i]bemus. 

Endorsed (I) d J. aumbert AB. 
Albano de eccIia de Henreda.